( Luzerner
Kantonalbank

Willkommen beim Private Banking

Team Externe Vermégensverwalter in Luzern

Wir freuen uns darauf, Sie personlich zu beraten und zu
unterstiitzen. Gegenseitige Verbundenheit ist fiir uns die
Basis fur eine erfolgreiche Beziehung. Das Vertrauen, das
Sie uns entgegenbringen, verbinden wir mit der Mission,
uns mit all unserer Kompetenz und Erfahrung fur Thr
Vermogen einzusetzen.

Philip Kiinzli

Teamleiter Private Banking Externe
Vermdgensverwalter

+41 41 206 26 46
philip.kuenzli@lukb.ch

Thomas Leisibach

Kundenberater Private Banking Externe
Vermdgensverwalter

+41 41 206 23 85
thomas.leisibach@lukb.ch

Stefan Bucher

Kundenberater Private Banking Externe
Vermdgensverwalter

+41 41206 2116
stefan.bucher@lukb.ch

Priska Dettling

Kundenberaterin Private Banking
Externe Vermogensverwalter
+41 41 206 26 49
priska.dettling@lukb.ch

Rolf Gamma
Kundenberater Private Banking Externe

L= = Vermogensverwalter
P W | +41 41206 23 74

rolf.gamma@lukb.ch

Das versprechen wir Thnen:

e Sie erhalten passende Losungen - weil wir umfassend
und in Varianten denken.

e Sie konnen sicher entscheiden - weil wir Sie in einer Welt
voller Veranderung begleiten.

o Sie bleiben flexibel - weil wir persénlich und online fiir
Sie da sind.

e Sie kénnen sich auf uns verlassen - weil wir téglich unser
Bestes fiir Sie geben.

Hans Stiibi

Kundenberater Private Banking Externe
Vermdgensverwalter

+41 41206 22 12

hans.stuebi@lukb.ch

Sara Arnold

Assistentin Private Banking
+41 41206 28 74
sara.arnold@lukb.ch

Sabrina Silva Loureiro
Assistentin Private Banking
+41 41206 31 45
sabrina.silvaloureiro@lukb.ch

Manuel Studer

Assistent Private Banking
+41 41206 29 33
manuel.studer@lukb.ch

Vivienne Rausch
Assistentin Private Banking
+41 41206 33 04
vivienne.rausch@lukb.ch
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Tabea Wicki

Assistentin Private Banking
+41 41 206 37 54
tabea.wicki@lukb.ch
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